



Giriş Tarihi: 6.10.2016

Camiye saldıranlara yeniden tutuklama



Ceyhan TORLAK



ABONE OL

Google News



Darbe girişimi gecesini İzmir'de müezzini darp edenlerin salıverilmesi infiale yol açtı. Yeniden tutuklama kararı çıkarılanlardan biri teslim oldu. Cami önünde saldırganlar protesto edildi

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz gecesini sala okuyan müezzin Mehmet Kuzgun'u darbetmek suçlamasıyla yargılanan ikisi kadın 3 kişinin tutuksuz yargılanmak üzere salı verilmesi, kamuoyunda infiale yol açarken, dün söz konusu sanıklar hakkında yeniden yakalama kararı çıkarıldı. Olayın meydana geldiği Narlıdere Kutlu Yalvaç Camisi önünde, saldırganlar protesto etmek için toplanan vatandaşlar, sanıklar hakkında yeniden yakalama kararının çıkarıldığı haberinin gelmesini alkışlarla karşıladı. Ayrıca aynı gece Torbalı ilçesinde sala okuyan müezzin ve cami imamına sözlü saldırıda bulunan 8'i tutuklu 23 sanık adına duruşmayı takip eden CHP İzmir Milletvekili Musa Çam ve CHP Muğla Milletvekili Nurettin Demir'e de "saldırganlara verdikleri destek" sebebiyle tepki gösterildi. Cami önünde AK Parti İzmir İl Başkanlığı ile Memur Sen İzmir İl Temsilciliği tarafından düzenlenen basın açıklamasına vatandaşlardan da yoğun katılım oldu. AK Parti İzmir İl Başkanlığı tarafından Kuzgun'a, vatandaşların mesaj gönderilebilmesi için faks

SON SÖZ

mesajı hediye edildi. Kuzgun, "Beni ölümle tehdit ediyorlardı. Bu nedenle yeniden yakalama kararı

çıkmasına çok sevindim" dedi.

BİRİ TESLİM OLDU

Müezzin Mehmet Kuzgun'a sala okuduğu için saldıran sanıklar Pınar Damar, İlknur ve Adil Coşkun hakkında yeniden tutuklama kararı çıkmasının ardından Pınar Damar, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ne giderek teslim oldu. İlknur ve Adil Coşkun'un yakalanmaları için çalışma başlatıldı. AK Parti İzmir İl Başkan Yardımcısı Adnan Yılmaz, "Bir salaya tahammül edemeyen sözde Müslümanların yaşattıklarını burada konuşuyoruz. Biz Müslüman olmanın onuru ile yaşarken, kilisede de aynı şeyi yapabilirler mi acaba?" diye konuştu.

SALDIRANLAR İŞGAL YANLISI

15 Temmuz gecesi Torbalı, Urla ve Narlıdere'de sala okuyan cami görevlilerinin saldırıya uğradığını söyleyen Memur-Sen İzmir İl Temsilcisi Ali Musa Bina, "Nasıl ki İstanbul'da şortlu kadına saldırıyı lanetlediysek, din görevlilerimize saldıran işgal yanlılarını da lanetliyoruz. Ülkemizin birliğinin sembolü olan bayrağımıza, camilerden yükselen ezan ve salalara yapılan hakaretler karşısında, kimse bizden susmamızı beklememelidir" diye konuştu. Narlıdere AK Parti İlçe Başkanı Aslan Bilgi de "15 Temmuz'da birlik beraberliği pekiştirmek adına verilen talimatla sokaklara döküldük. Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez olduğunu göstermek istedik. Oraya ölmeye indik. Fakat bazı hain gruplar çalışmalarına devam ettiler. Bu camimizde de sala verildi. Allah'ın salası birlik beraberliğimizin salasıydı. Devletin kurumu, Allah'ın evinin camlarını kırdılar, hoca kardeşimize zarar verdiler. Yapılan tahkikatlar sonucu tutuklandılar, sonra serbest bırakıldılar. Biz buna isyan ettik. O günkü görevi sadece sala okumak olan hocamıza yapılan bu saldırıyı nefretle kınıyoruz" dedi.

CHP'Lİ VEKİLLERE TEPKİ

Ayrıca Torbalı ilçesinde 15 Temmuz gecesi sala okuyan müezzin ve cami imamına sözlü saldırıda bulunan 8'i tutuklu 23 sanık adına duruşmayı takip eden CHP İzmir Milletvekili Musa Çam ve CHP Muğla Milletvekili Nurettin Demir'in "saldırganlara açıkça destek vermesi de" protesto edildi. FETÖ mensubu teröristlerin ülkeyi işgal etme girişiminin yaşandığı sırada, sokaklara çıkıp bu hain teşebbüse karşı durmak varken, minarelerden birlik ve dayanışma çağrısı yapan müezzinlere saldıranın savunulacak bir yanının bulunmadığını dile getiren vatandaşlar, "O vekillere soruyoruz. Mahkemeye gidip duruşmayı takip ederek, 'yalnız değilsiniz' mesajı verip, desteklediğiniz sanıkların eylemlerini onaylıyor musunuz? Bu alçak saldırıları onaylamıyorsanız, faillerine niye destek veriyorsunuz" dediler.

"CHP'NİN DURUŞ BOZUKLUĞU VAR"

İzmir Sivil Toplum Kuruluşları Platformu (İSTOK) Dönem Başkanı Mustafa Halit Çelik, İl Müftüsü Prof. Dr. Ramazan Muslu'yu ziyareti sırasında yaptığı açıklamada CHP adına bazı siyasetçilerin müezzin dövenlere sahip çıkmasını "duruş bozukluğu" olarak niteledi. Çelik, "CHP'liler darbeye karşı sala veren müezzine saldıranların darbeyi savunduklarını düşünerek mahkeme salonuna gitmişlerse, bu doğrudan darbeye destektir. Saldıranların yaptıklarını darbe yanlısı tutum değil müessir fiil olarak görüyorlarsa, bu da adi bir suça destektir. CHP'lilerin her iki koşulda da yaptıkları adil yargılamayı etkilemeye teşebbüstür. STK'lar olarak bu duruş bozukluğunu kınıyoruz" diye konuştu. Çelik, İl Müftüsü Prof. Dr. Ramazan Muslu'nun FETÖ'ye yakın olduğu yönündeki iddianın tamamen asılsız olduğunu dile getirdi.

SABAH